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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

2541
3090

W354607
35.000 SEK

Oldsmobile Cutlass -70
Kaross 

4-4-2 SDN 455 TH400 2DR SCP
TOM/RENSAD

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A

7786
3090

W348023 Pontiac Grandville -75
Kaross 

COUPÉ 2DR CPE
GUMMI MELLAN KAROSS OCH RAM

USA Bildelar AB
0479-15540

4.804
A

7786
3090

W347242 Pontiac Grandville -75
Kaross 

COUPÉ 2DR CPE
DIVERSE BULTAR O SKRUV IN O UTVVÄNDIGT

USA Bildelar AB
0479-15540

4.804
A

1683
3090

W245518
3.000 SEK

Dodge PickUp RAM, SRT-10 -10
Kaross 

6,7 TD CUM.3500.4X2 6,7 TD 6 SPEED MAN 4DR PIC
HÖ TRÖSKEL KAPDEL MEGA CAB

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A*

7173
3090

W244553
1.800 SEK

Chevrolet Bel Air -56
Kaross 

 
55-57 CHEV, GOLVPLÅT BAKRE

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A+


